Стор. №2 

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 

списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 

виборчого округу, – 

дві тисячі чотириста п'ять 

2405 

(прописом) (цифрами) 

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 

депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:  

№ 

з/п 

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

6 Москаленко Юрій Олександрович двадцять сім 27 

7 Стельвага Надія Валентинівна тридцять п'ять 35 

Світловодська міська організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ “СИЛА І ЧЕСТЬ” 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Летюка Іван Іванович сто дев'ятнадцять 119 

2 Сідельникова Юнона Миколаївна чотирнадцять 14 

3 Мартиненко Вікторія Сергіївна двадцять 20 

4 Яковенко Євген Павлович сімдесят сім 77 

5 Тоя Владислав Валерійович три 3 

6 Забіяка Олександр Олексійович п'ять 5 

Кіровоградська обласна організація Всеукраїнське об’єднання «Свобода»

[...]

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Головачева Тетяна Миколаївна вісімдесят дев'ять 89 

2 Дубіна Олександр Миколайович сорок 40 

3 Усатенко Анна Володимирівна двадцять сім 27 

4 Самоляк Віктор Андрійович сто п'ять 105 

5 Климчук Ольга Анатоліївна тридцять шість 36 

6 Попруженко Віталій Володимирович двадцять три 23 

7 Сергієнко Анастасія Володимирівна шістнадцять 16 

Світловодська міська організація політична партія «Пенсіонерів України» 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)